

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/miska-wc-wiszaca-z-deska-lavita-sinto-20-zapytaj-o-rabat-p-1000.html>



Miska WC wisząca z deską - Lavita Sinto 2.0 - Zapytaj o rabat!

Cena	899,00 zł
Cena poprzednia	999,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	SINTO 2.0
Kod EAN	5900378334798

Opis produktu

Miska WC wisząca z deską woloopadającą - LAVITA Sinto 2.0

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 365x490x395

Bezrantowość: Tak

Materiał deski: Duroplast

Materiał zawiasów: Metalowe

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Deska wolnoopadająca: Tak

Kolor deski: Biały

Kolor miski: Biały połysk

Materiał miski: Ceramika

Typ misy: Podwieszana

Miska WC Wisząca Sinto 2.0 - Praktyczność i Nowoczesny Design

Miska wisząca w łazience to element, który nie tylko dodaje nowoczesnego charakteru, ale także zwiększa funkcjonalność pomieszczenia. Jej montaż na ścianie nadaje wnętrzu lekkości, otwierając nowe możliwości aranżacyjne. Model Sinto 2.0 zajmuje mniej miejsca niż tradycyjne miski stojące, co czyni ją idealnym rozwiązaniem do mniejszych łazienek, gdzie każdy centymetr przestrzeni jest na wagę złota. Dzięki wolnej przestrzeni pod miską, sprzątanie staje się prostsze i bardziej efektywne, eliminując potrzebę czyszczenia trudno dostępnych zakamarków.

Innowacyjny System Splukiwania Wirowego w Miskach Wiszących: Rewolucja w Twojej Łazience

Miska wisząca Sinto 2.0 z systemem splukiwania wirowego to nowoczesne rozwiązanie, które wprowadza rewolucję do Twojej łazienki. System splukiwania wirowego, znany także jako splukiwanie tornado, diametralnie zmienia sposób działania tradycyjnych toalet. Zamiast standardowego, jednostajnego przepływu wody, technologia ta wprowadza wodę pod wyższym ciśnieniem, tworząc dynamiczny ruch wirowy. Dzięki temu wszystkie zanieczyszczenia są skutecznie usuwane, pozostawiając miskę w nieskazitelnej czystości.

Korzyści z Zastosowania Miski Wiszącej z Systemem Splukiwania Wirowego:

- Nieskazitelna czystość:** Wirowy ruch wody skutecznie usuwa zanieczyszczenia, eliminując martwe punkty i trudno dostępne miejsca, co minimalizuje ryzyko gromadzenia się bakterii.
- Oszczędność wody:** Efektywne splukiwanie zużywa mniej wody niż tradycyjne systemy, co przekłada się na korzyści dla środowiska i oszczędności finansowe.

-
- **Ciche spłukiwanie:** Nowoczesny system spłukiwania jest często cichszy od tradycyjnych modeli, co zwiększa komfort użytkowania łazienki.

Miska wisząca Sinto 2.0 to doskonały wybór dla tych, którzy pragną połączyć nowoczesność z funkcjonalnością. Jej minimalistyczny design, oszczędność miejsca i łatwość utrzymania czystości czynią ją idealnym rozwiązaniem dla osób ceniących nowoczesne i praktyczne rozwiązania w łazience.

WYMIARY PRODUKT W GALERII ZDJĘĆ

PRZED ZAKUPEM UPEWNIJ SIĘ ŻE PRODUKT JEST DOSTĘPNY!